Д О Г О В О Р     К У П Л И - П Р О Д А Ж И

город   Москва                                                                                                                         ______________

Общество с ограниченной ответственностью «Инфо-Медикал», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Гатитулина Эмиля Баритовича, действующая на основании решения Арбитражного суда города Москвы от 11 апреля 2018г. по делу №А40-107933/17-124-150Б,  с одной  стороны, и
________________________________________________________________________________, в лице _______________________________________________________________________________, действующего на основании _________________ действует, именуемое в дальнейшем «Покупатель»,
на основании протокола о результатах проведения торгов по продаже имущества ООО «Инфо-Медикал» от _____________ (лот №___) заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет  и  общие  условия  договора.
1.1. [bookmark: _GoBack]Продавец продаёт, а Покупатель приобретает в собственность нижеследующие права требования ООО «Инфо-Медикал» на сумму ______________ руб., в том числе

	№ лота
	Наименование дебитора
	Сумма задолженности

	1.
    1.
	Имущественное право требования к Гулько Надежде Константиновне (ИНН 772494520276), Гулько Юрию Ильичу (ИНН 773179515177) и Ананко Алексею Андреевичу (ИНН 330101685291) в солидарном порядке в порядке субсидиарной ответственности по неисполненным обязательствам ООО «Инфо-Медикал» перед его кредиторами в размере 337 826 154,36 руб.
	337 826 154,36

Или
1.2. Продажа прав требований осуществляется в соответствии с Федеральным законом РФ «О несостоятельности (банкротстве)» №127-ФЗ, на основании определения суда г. Москвы по делу № А40-107933/17-124-150Б.
1.3.  Права требования переходят к Покупателю в том объеме, в котором они существуют на момент заключения настоящего договора.

1.4. Право собственности у  Покупателя  на имущество  возникает  с  момента полной оплаты передаваемых прав. Должник считается обязанным перед Покупателем по обязательствам по оплате поставленной продукции, а его обязательства в отношении Продавца считаются прекращенными с даты поступления денежных средств на счет Продавца в сумме, указанной в п. 2.1. настоящего Договора.

2. Расчёты сторон.
2.1. Продавец продаёт, а Покупатель приобретает права требования, указанное в п.п. 1.1. настоящего договора, за ____________ (___________________) рублей (НДС не предусмотрен).
2.2. Покупатель оплачивает стоимость прав требований в следующем порядке:
- внесенный до начала торгов по продаже в собственность имущества, являющегося предметом настоящего договора, на специальный счет задаток в размере __________ рублей ___ коп. зачитывается в покупную сумму;
- денежные средства в размере ___________ рублей ____ коп.  Покупатель перечисляет на счет ООО «Инфо-Медикал» № 40702810800000001326 в АО «Банк Финам», ИНН 7713288306, КПП 771301001, БИК: 044525604, к/с 30101810745250000604.
 в срок не позднее тридцати дней с даты подписания сторонами договора купли- продажи.
3.Передача    прав требований.
3.1.    Передача Права требования Продавцом и принятие его Покупателем осуществляется по подписываемому сторонами передаточному акту. Одновременно с передаточным актом Продавец обязан передать Покупателю документы, подтверждающие наличие Права требования.
3.2.  Передача Права требования должна быть осуществлена в течение семи рабочих дней со дня его полной оплаты.
3.3. Принятые Покупателем Права требования возврату не подлежат.
3.4. Обязанность по уведомлению Должников о состоявшейся уступке прав требований по настоящему договору ложится на Покупателя.

4. Ответственность сторон.
4.1. Стороны несут имущественную ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору в соответствии с действующим законодательством РФ.
4.2. В случае уклонения Покупателя от оплаты передаваемых прав в порядке, установленном п. 2.2. настоящего договора, настоящий договор считается расторгнутым, а итоги торгов аннулированными.
5.  Иные  положения  договора.
5.1.Стороны договора подтверждают, что отсутствуют обстоятельства, вынуждающие совершить данный договор на крайне невыгодных условиях.
5.2.Продавец гарантирует, что до заключения настоящего договора передаваемое по настоящему договору права требования никому не проданы, в споре и под арестом не состоят.
6. Действие договора.
6.1. Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания уполномоченными представителями обеих сторон и действует до полного исполнения сторонами обязательств по настоящему договору.
6.2. Изменения, дополнения и расторжение настоящего договора производятся на основании письменного соглашения сторон или по решению Арбитражного суда г. Москвы.
6.3. Во всех случаях, не предусмотренных настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.
6.4.   Настоящий договор составлен в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон и для Арбитражного суда г. Москвы.

Реквизиты и подписи сторон:
ПРОДАВЕЦ: ООО «Инфо-Медикал»:
юрид. адрес: 127287, г. Москва, Петровско-Разумовский проезд, д. 29, стр. 4.
Расчетный счет № 40702810800000001326 АО «Банк Финам», БИК: 044525604, к/с 30101810745250000604
ИНН 7713288306, КПП 771301001, ОГРН 1037739652455
ПОКУПАТЕЛЬ: ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Продавец                                                               Покупатель

	Конкурсный управляющий

________________ Э.Б.Гатитулин                         _________________(______________________)
                  М.П.